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Kjære troende! 

Uendelig lovprisning og 

takknemlighet til vår Allmektige Herre, 

som styrker vår tro og bekjennelse hvert år, 

forsterker våre følelser av enhet, samhold 

og brorskap, og bringer oss til høytider fulle 

av barmhjertighet og velsignelser.  

Al-Adha/Offer-ritualet er et uttrykk 

for oppriktighet, selvoppofrelse, raushet og 

underkastelse til Allah. Vi muslimer utfører 

ofringen for Allah under eid al-adha, og 

overgivelsen, selvoppofrelsen, opprøret 

mot djevelen/shaytan og underkastelsen til 

Allah som Ibrahim (a.s) og Ismail (a.s) 

opplevde, føler vi selv på i vår nafs.  

Kjære troende! 

Et troende og muslimsk individ er 

bevisst på at «kjøttet og blodet til ofrene 

når ikke Allah; tvert imot er det bare 

taqwa som når Allah»1 og vet at 

hovedmålet med offeret ikke er selve 

kjøttet. Han/hun prøver å vinne Allahs 

aksept og nærhet. 

Al-Adha/Offer-ritualet er også en 

medisin mot verdslighet og gjerrighet. Det 

er et prakteksempel på utførelsen av 

sosialhjelp og solidaritet. Det er en bro 

mellom de rike og de fattige. Uten noen 

etnisk, politisk eller sekterisk 

diskriminering nås mennesker i nød over 

hele verden gjennom offer-ritualet; 

kjærlighetsbånd etableres og hjerter gledes.  

 

 

Norsk Islamsk Stiftelse organiserer 

offer-ritualer gjennom fullmakt. Ofrene 

som vi har betrodd denne stiftelsen 

gjennom fullmakt har også nådd og 

forsetter å nå de trengende tusenvis av 

kilometer unna. Det er ikke bare våre ofre; 

vår kjærlighet, brorskap og hilsener har 

også nådd og når mange hjem og hjerter. 

Mange hjerter som vi ikke kjenner, ber  med 

de mest oppriktige følelser for dere; våre 

kjære, hjelpsomme brødre. Måtte Allah 

akseptere deres gode gjerninger.  

Mine kjære brødre! 

Det er smilende ansikter, gode 

bønner og det å tilfredsstille andre som gjør 

eid til en eid/fest, og det å huske våre 

grunnleggende verdier som gjør oss til den 

vi er. Da bør vi glede de som ønsker seg et 

smilende ansikt, gode ord, godt naboskap, 

gode barn og gode foreldre. Vi må bekjenne 

og erklære vår kjærlighet til hverandre, og 

hvis det ikke er mulig med ord, må vi 

uttrykke det med våre holdninger og 

handlinger. Vi må slutte på harme, som er 

den tyngste byrden i våre hjerter. Vi bør vite 

hvordan vi skal be om unnskyldning og tilgi 

når det er nødvendig.  Vi bør ikke kaste bort 

disse velsignede dagene som en fange av 

følelser styrt av nafs. Vi må vende oss til 

vår Herre og be med all oppriktighet for 

menneskeheten og for alle våre medtroende 

i trøbbel og nød.   

Ærede troende! 

La oss ikke glemme tashrik-

takbirene etter de obligatoriske bønnene 

frem til asr-bønnen på tirsdag på den fjerde 

eid-dagen. 

Eid Mubarak. Måtte det bringe fred og 

velsignelser til vår nasjon, den Islamske 

verdenen og hele menneskeheten. Måtte 

våre ofre være et middel til å komme 

nærmere vår Herre. Måtte denne verdenen 

og det hinsidige livet være en fest for oss. 

 
1 Hac, 22/37. 
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